6.2 Odpověď 

Otázka č. 1: 

Na základě provedeného ocenění (viz kap. 4 posudku), v souladu s odůvodněním (viz 

kap. 5 posudku) lze tržní hodnotu osobního vozidla Škoda Octavia 2,0 TFSI RS Combi 

RZ 1UM1493 ke dni ocenění, tj. 04.08.2024 odhadovat ve výši 97.000,- Kč vč. DPH..  

Slovy: Devadesátsedmtisíckorunčeských. 

Tržní hodnota je vyjádřena v úrovní cen vč. DPH.  

6.3 Podmínky správnosti závěru, případně skutečnosti snižující jeho přesnost. 

Výsledky stanovení ceny vychází, kromě jiného, z předložených podkladů a ústních 

sdělení. Většina údajů použitá při stanovení ceny vozidla byla znalci zprostředkována